PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR TEMPO DETERMINADO

REF. EDITAL Nº 01/2022

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO

VALE DO RIO PARDO – CISVALE, Senhor Prefeito Municipal CARLOS GUSTAVO

SCHUCH, no uso das atribuições que lhe são afetas pelo estatuto do CISVALE,

tendo em vista a seleção pública constante no Edital Processo Seletivo Simplificado

nº 01/2022, torna público o valor da remuneração para o respectivo cargo, a saber:

Cód Função Padrão Padrão de vencimento

1 Auxiliar

Administrativo

F R$ 2.050,19 – Vencimento Bruto +

Vale Alimentação R$ 370,49

 O valor referido no presente corresponde ao valor constante nas normas e

legislação de regência do CISVALE, sendo o presente publicado apenas a título

informativo.

Publique-se o presente.

Santa Cruz do Sul, 16 de maio de 2022.

PREFEITO CARLOS GUSTAVO SCHUCH
Presidente Conselho Administração